
 P配布 
 

令和 6 年１１月２７日 

保護者各位 

                           那覇市立銘苅小学校  

                            校長 渡口 里夏  

      ［公印省略］ 

 

 

 

 

音楽発表会の開催について（お知らせ） 
 
 

 
 時下、保護者のみなさまには益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  

 さて、本校では下記のとおり「音楽発表会」を開催しますのでお知らせします。

ご多忙とは存じますが、ご参観頂き子ども達を励ましてくださるようお願い申し上

げます。  

 当日の参観は、昨年のような入れ替え制ではありませんが、お子様の在籍する学

年の演奏が終わりましたら、次の学年の保護者の方に場所を譲るなどのご配慮をよ

ろしくお願いします。各学年のタイトルは、12 月 9 日(月)に配布します。  

なお、振替休業日は音楽発表会翌日の 12 月 23 日（月）ではなく 25 日（水）にな

りますので、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 また、音楽発表会終了後、創立 20 周年記念式典(全児童参加)を行いますので、児

童の下校時刻が 12:30 頃になりますこともお知らせいたします。 

 

 

記  

 

 

１  開催日時   令和 6 年１２月２２日（日）  ９：００～１１：0３  

        ※児童下校･･･12：30 頃（創立２０周年式典参加のため）  

         ※振替休業日･･･１２月２５日（水） 

 

２  場   所   本校体育館   

 

３  各学年演奏時間 

 

 

 

回  演奏予定時間 学年 回 演奏予定時間 学年 

１ 9:00～ 9:15 １年生 ４ 10:05～10:20 ４年生 

２ 9:20～ 9:35 ２年生 ５ 10:25～10:40 ５年生 

３ 9:40～ 9:55 ３年生 ６ 10:45～11:03 ６年生 


